
Službene novine Općine Nova Kapela 

22. siječnja 2024 

 

 
- 1 - 

 

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA 

 

Nova Kapela,  22. siječnja  2024. godine Broj 1 - 2024  ISSN 1849-6288   
 
 

SADRŽAJ 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

 

1. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja  radijskih programa od interesa za Općinu 
Nova Kapela  u 2024. godini  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Službene novine Općine Nova Kapela 

22. siječnja 2024 

 

 
- 2 - 

 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima ( Narodne novine broj 111/21. i 114/22.),članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01.,60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. –pročišćeni tekst, 137/18 
– ispravak, 123/17., 98/19., 144/20.) i   članka 47. Statuta Općine Nova Kapela (Službeni glasnik 
Brodsko-posavske županije br.04/14 i Službene novine Općine Nova Kapela br. 28/18, 32/18, 2/20 i 
4/21), Općinski načelnik Općine Nova Kapela,  donosi 
 

O D L U K U 

o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 

radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela  u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Općina Nova Kapela raspisat će Javni poziv za financiranje programskih sadržaja radijskih i 

audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela  u 2024. godini ( u daljnjem tekstu: Javni 

poziv). 

Članak 2. 

Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje ponuda za financiranje programskih sadržaja – 

radijski i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela  u 2024. godini 

U okviru Javnog poziva financirat će se radijski i audiovizualni programi od interesa za Općinu Nova 

Kapela  u 2024. godini koji su izdvojeni u tematske cjeline ili pojedinačno. 

 

Članak 3. 

Cilj dodjele financijskih sredstava je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadržaja od  

interesa za Općinu Nova Kapela. 

 

Članak 4. 

Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici koji obavljaju djelatnost elektroničkog medija – 

Radija i televizije, a koji ispunjavaju uvjete sukladno Javnom pozivu. 

 

Članak 5. 

Općinski načelnik imenovat će Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela u 2024. 

godini. 



Službene novine Općine Nova Kapela 

22. siječnja 2024 

 

 
- 3 - 

 

 

Članak 6. 

Javni poziv s pripadajućim obrascima bit će objavljen na službenim web stranicama Općine 

Nova Kapela je www.novakapela.hr.  

Članak 7. 

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Nova Kapela za 2024. 

godinu. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Nova Kapela“. 

        OPĆINSKI NAČELNIK 
         Ivan Šmit v.r. 
KLASA: 382-01/24-01/01 
URBROJ: 2178-20-01-24-01 
U Novoj Kapeli, 22. siječanj 2024. 
 

 

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit 
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela 
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr 
web: www.novakapela.hr 

 

http://www.novakapela.hr/

